firmado entre as partes 10/08/2023, nos termos previstos em suas Cláusulas. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA PRORROGAÇÃO 

2.1- Pelo presente termo aditivo, fica prorrogada até 10/08/2026, a vigência do Contrato. 

CLÁUSULA TECEIRA – DA DESPESA 

3.1- O valor do aditivo é de R$ 5.799,60 (cinco mil setecentos e noventa e nove reais e sessenta 

centavos). 

ITEM UNID. QUANT. DESCRIÇÃO VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR TOTAL 

1 

Serv. 

01 

Elaboração do Laudo de LTCAT (Laudo 

Técnico das Condições Ambientais de